*Ã

..¡|Ê
.-" '

' '.

ESTADO DO CEARA -" M 55
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NovA 2 ç_11: I__ _ _ ___.`_._ . Ir

'I
I.

.'..=.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Município de Morada Nova, através da Secretaria de Saúde, na pessoa da
Secretária a Sra. MARIA LUCIANA DE ALMEIDA LIMA, portadora do CPF de D”
534.657.253-87, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão de
Pregão ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da Modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO NA 011/2021 - SESA, cujo objeto é: SELEÇÃO DE MELHOR
PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE
MEDICAMENTOS QUE NAO CONSTAM NA PPI MUNICIPAL E ESTADUAL BASICA E DE
ALTO CUSTO, ASSIM COMO MEDICAÇÕES IUDICIALIZADAS, DESTINADOS AO
ATENDIMENTO DO SISTEMA DE SAUDE DE MORADA NOVA, COM PREÇO DE
REFERÊNCIA TABELA ABCFARMA, CONFORME ANEXOS DESTE EDITAL, para tanto.
venho através do presente termo, HOMOLOGAR o presente processo administrativo de
licitação, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

AO Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da empresa
adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do PREGÃO
ELETRONICO NA 011/2021 - sEsA.

MORADA NOVA - CE, 04- DE IANEIRO DE 2022.

MARIA LUCIANA DE ALMEIDA LIMA
SECRETARIA DE SAÚDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO. NO. TEE -- CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- OEF* fi2E4D.0flD
CNPJ DT THE B4IIII'üüIII1 DD - CEF UE 920 1714 E MAIL* IIcItacaomn@out|ooI‹ com hr